Proc. Leg. nº 4652/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1764/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirar de tramitação a Emenda 02 do
Projeto de Lei n. 172/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer, seguindo as disposições

regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja retirado de
tramitação a Emenda 02 do Projeto de Lei n. 172/2022, para que a votação do

projeto ocorra da forma mais célere possível.

Valinhos, 14 de setembro de 2022.

AUTORIA: MAYR, ALÉCIO CAU, ALEXANDRE "JAPA", ANDRÉ AMARAL,
CÉSAR ROCHA, EDINHO GARCIA, FÁBIO DAMASCENO, FRANKLIN, GABRIEL
BUENO, HENRIQUE CONTI, MARCELO YOSHIDA, MÔNICA MORANDI, SIMONE
BELLINI, THIAGO SAMASSO, TOLOI, TUNICO, VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6E8MVA6NW79HW280
		2022-09-14T11:33:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-14T11:46:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-14T14:01:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-15T09:42:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-15T15:30:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-16T09:50:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-16T11:06:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-16T11:34:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-19T09:17:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-10T15:32:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-24T14:19:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-02-09T14:24:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura